
 

БОЙОРОҠ       ПРИКАЗ 

 

 

«09»____11____2020й.                        № 803р                          «09»____11____ 2020г. 

 
О внесении изменений в Режим работы ОУ 

 

В соответствии с Указом Главы Республики Башкортостан от 09.11.2020 года № УГ-492 «О 

внесении изменений в Указ Главы Республики Башкортостан от 18 марта 2020 года № УГ-111 «О 

введении режима «Повышенная готовность» на территории Республики Башкортостан в связи с 

угрозой распространения в Республике Башкортостан новой коронавирусной инфекции COVID-

2019»», письмом Министерства образования и науки Республики Башкортостан от 06.11.2020 г. № 

04-05/818, методическими рекомендациями по использованию информационных технологий в 

образовательном процессе в условиях распространения новой коронавирусной инфекции  в 

2020/2021 учебном году, направленными в письме Министерства Просвещения Российской 

Федерации от 12.10.2020 г. № ГД-1736/03 «О рекомендациях по использованию информационных 

технологий», методическими рекомендациями об организации в организациях, реализующих 

образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

корректировки указанных программ в условиях распространения новой коронавирусной инфекции  

(письмо Министерства Просвещения Российской Федерации от 09.10.2020 г. № ГД-1730/03 «О 

рекомендациях по корректировке образовательных программ»), методическими рекомендациями 

для педагогов о проведении уроков с применением дистанционных образовательных технологий в 

образовательных организациях Республики Башкортостан (письмо Министерства образования и 

науки Республики Башкортостан от 23.03.2020 г. № 06-25/29 (с последующими дополнениями) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Режим работы образовательной организации.  

2. Разместить информацию о внесении изменений в Режим работы ОУ на официальном 

сайте ОУ. 

 

ИО директора МБОУ «Центр образования № 40 

с углубленным изучением отдельных предметов»                               Г.Р. Кильдигулова  
 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Дворяшина Н.И. Хусаинова А.С. Волкова Ю.Э. Богомаз И.В. 

Ковалева А.Р. Кильдигулова Г.Р. Касьянов Э.А. Пирогова Г.И. 

Коннова Е.М. Валиахметова Н.А. Синенко С.Н. Маркова Е.Л. 

Лавринова Н.А. Васильева Е.В. Акмадиева Т.Р. Хисамова Г.М. 

   

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
 

ӚФӚ ҠАЛАҺЫҠАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИӘТЕНЕҢ 
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ 

 

ӚФӚ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ 

«АЙЫРЫМ ПРЕДМЕТТАРҘЫ 

ТӘРӘНӘЙТЕП ӨЙРӘНЕҮСЕ 

40-СЫ БЕЛЕМ БИРЕҮ ҮҘӘГЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ДӚЙӚМ БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

 
Шәфиев ур., 1-се й., Ӛфӛ ҡ., 450083 

Тел.: (347) 248-81-93, факс: (347) 287-40-01 

Е-mail: mbousosh40.ufa@yandex.ru 

 
 

 
 

 

 

           ОКПО 39983266, ОГРН 1030204208583 

ИНН/КПП 0276033564/027601001 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 40 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 
 

ул. Шафиева, д. 1, г. Уфа,  450083  

Тел.: (347) 248-81-93, факс: (347) 287-40-01  

Е-mail: mbousosh40.ufa@yandex.ru 

   



Тагирова Ф.Н. Сагадиева Э.Р. Адельбаева Р.И.  

 


